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ASPIRATEUR INDUSTRIEL

Aspirateur industriel pneumatique
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Pneumatique

ASPIRATEUR PNEUMATIQUE HAUTE PERFORMANCE - M235S AIR 1V

Cet aspirateur air comprimé est caractérisé comme un modéle compact, fonctionnel et polyvalent, idéal pour la
récolte simultané de poussiéres et liquides. Disponible avec une ou deux unités Venturi, cet aspirateur air comprimé
Mastervac assure d’excellente performance en utilisation continue 24/24. L'absence de composants électriques le
rend particuliérement adapté a l'industrie du transport maritime et a bord des navires.
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Caractéristiques techniques

Alimentation

Alimentation Lt/min
Dépression mmH,0
Débit d’air m’h
Surface cm?
Classe CAT
Type de filtre

Orifice d’aspiration [}

Bac |
Niveau acoustique dB(A)
Poids kg
Dimensions Lxixh - mm
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M235S AIR 1V
Air comprimé
1500
4180
150
20.000
L
Polyester
80
35
73
48
550x620x1270
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Accessoires inclus

Flexible 3m @50 avec manchons
Reduction 80/80

Lance plate aluminium

Brosse ronde @50

Options

Capteur sol

Tube coudé

Cuve inox

Suceur frontal

Différentes qualités de tuyaux
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